
XV.  ročník        BĚHU  PRO  RADOST  
 

   Zdislavice 
 

Pořadatel     :          ÚM  Zdislavice   -   MO  ČSSD  Zdislavice 

Datum          :          Sobota   6.  červen  2020 

Místo            :          Zdislavice  -  rekreační  areál  „Peklo“   

Funkcionáři :          Mgr.  Irena  Králová                                  -  ředitel  závodu 

                                 Mgr.  Jiří  Říha,  Ing.  Hana  Říhová        -  rozhodčí 

Přihlášky      :         písemně  -  Mgr.  Irena  Králová,  257 64  Zdislavice 129 

                                na startu  -  nejpozději  10 minut  před  startem  jednotlivých  běhů 

Kancelář  závodu  bude  otevřena  jednu  hodinu  před  zahájením  závodu      

 

Časový  pořad  a  délky  tratí 
  

13 : 30  Zahájení  závodu 

13 : 30  Předškolní  dívky  I. Do ročníku 2015 5 let  a  mladší 250 m 

13 : 35  Předškolní  chlapci  I. Do ročníku 2015 5 let  a  mladší 250m 

13 : 40  Předškolní  dívky  II. 2013 - 2014 (6 - 7) let 250 m 

13 : 45  Předškolní  chlapci  II. 2013 - 2014 (6 - 7) let 250 m 

13 : 50  Nejmladší  žákyně  I. 2011 - 2012 (8 - 9) let 250 m 

13 : 55  Nejmladší  žáci  I. 2011 - 2012 (8 - 9) let 250 m 

14 : 00  Nejmladší  žákyně   II. 2009 - 2010 (10 - 11) let 500 m 

14 : 05  Nejmladší  žáci   II. 2009 - 2010 (10 - 11) let 500 m 

14 : 10  Mladší  žákyně 2007 - 2008 (12 - 13) let 750 m 

14 : 15  Mladší  žáci 2007 - 2008 (12 - 13) let 750 m 

14 : 20  Vyhlášení  vítězů 

14 : 30  Starší  žákyně 2005 - 2006 (14 - 15) let 1 500 m 

14 : 40  Starší  žáci 2005 - 2006 (14 - 15) let 1 500 m 

14 : 50  Dorostenky 2003 - 2004 (16 - 17) let 1 500 m 

15 : 00  Dorostenci 2003 - 2004 (16 - 17) let 1 500 m 

15 : 10  Ženy      2002  a  starší 18 let  a  starší 1 500 m 

15 : 20  Vyhlášení  vítězů    

15 : 30 

 
 Muži  I. 1981  a  mladší do  39 let 9 000 m 

 Muži  II. 1971 - 1980 (40 - 49) let 9 000 m 

 Muži  III. 1961 - 1970 (50 - 59) let 9 000 m 

 Muži  IV. 1960  a  starší 60 let  a  starší 9 000 m 

 Ženy  I.   1986  a  mladší do  34 let 9 000 m 

 Ženy  II.   1985  a  starší 35 let  a  starší 9 000 m 

    16 : 45  Vyhlášení  vítězů 
 

Pro  první  tři  závodníky  v  jednotlivých  kategoriích  jsou  připraveny  diplomy  (podepsané  atletkou  Janou  

Kárníkovou,  dvaadvacetinásobnou  mistryní  ČR  ve  vrhu  koulí),   poháry  a   medaile,   plaketa  pro  

nejmladšího  a  nejstaršího  závodníka   a  pro  všechny  závodníky  malé  pohoštění! 

Upozornění:    Závodí  se  podle  pravidel  lehké  atletiky.  Tratě  jsou  vedeny  terénem,  po  lesních  cestách.  

V  případě  malé  účasti  v  kategoriích  staršího  žactva,  dorostu   a   žen  mohou  být  jejich  běhy  sloučeny.   



  XV.  ročník   -   BĚHU  PRO  RADOST  

                                 Zdislavice  -  6. červen  2020  
 

 

Předškolní  dívky  I.  -  do  r.  2015            -  250 m  -  4  záv. 

  

Předškolní  chlapci  I.  -  do  r.  2015         -  250 m  -  5  záv. 

1. Kalošová  Ema Atletika  Benešov 1:21,2  1. Pražák  Václav Chabeřice 1:36,9 

2. Pavlicová  Stela   Zruč  n. S. 1:31,1  2. Božovský  Filip Struhařov 1:40,7 

3. Melichárková  Anna Nový  Knín  1:45,3  3. Mayer  René Praha 1:47,3 

4. Toulová  Anežka Rataje  n. S. 2:14,1  4. Machotka  Lukáš Vlašim 2:02,2     
 5. Tůma  Jakub Vlašim 3:37,8 

  

 

        

Předškolní  dívky  II.  -  2013 - 2014        -  250 m  -  9 záv.  Předškolní  chlapci  II.  -  2013 - 2014    -  250 m  -  7  záv. 

1. Čechová  Annabel TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 56,5  1. Melichárek  Matěj Nový  Knín  1:01,2 

2. Božovská  Karolína Atletika  Benešov 57,2  2. Brixí  Miroslav Buková 1:02,5 

3. Vávrová  Adéla TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 59,1  3. Mrázek  Václav TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:02,8 

4. Kalošová  Monika Atletika  Benešov 1:01,6  4. Pražák  Vojtěch TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:05,1 

5. Blažejovská Veronika TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:04,8  5. Machotka  Tomáš Vlašim 1:07,8 

6. Peroutková  Soňa Onšovec 1:10,4  6. Michálek  Matyáš Atletika  Benešov 1:08,9 

7. Sedláčková  Amálie Zdislavice 1:16,9  7. Martínek  Stanislav Zdislavice 2:04,6 

8. Follerová  Ema EFA  Vlašim 1:26,1  
    

9. Babková  Viktorie Zdislavice 1:48,3  
    

 

 

      

 

  

Nejmladší  žákyně  I.  -  2011 - 2012          -  250 m  -  9  záv.  Nejmladší  žáci  I.  -  2011 - 2012              -  250 m  -  7  záv. 

1. Peroutková  Jindřiška Onšovec 50,2  1. Šibrava  Patrik TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 55,2 

2. Kmentová  Dominika TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 50,8  2. Jantač  Tomáš TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:00,4 

3. Mrázková  Kateřina TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 52,4  3. Kmošek  Richard TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:01,9 

4. Křížová  Lucie Atletika  Benešov 55,9  4. Kmošek  Robin TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:06,6 

5. Šimoníková  Aneta Žabovřesky 59,3  5. Sedlák  Josef Zdislavice 1:08,1 

6. Blažejovská  Martina TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:00,3  6. Pastorek  Pavel Zdislavice 1:09,6 

7. Mija  Kárníková TJ  Spartak  Vlašim 1:02,3  7. Martínek  Václav Zdislavice 1:11,4 

8. Gabková  Adéla TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:05,2  
    

9. Mayerová  Stela Praha 1:06,5      
 

 

   
 

     

Nejmladší  žákyně  II.   -  2009 - 2010       -  500 m  -  11  záv.  Nejmladší  žáci  II.   -  2009 - 2010           -  500 m  -  10 záv. 

1. Jámborová  Ema Elixír  Adrien 1:50,7  1. Kment  Adam TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:48,7 

2. Carmina  Nicol Atletika  Jižní  Město  1:56,1  2. Kment  Šimon TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:49,9 

3. Pavlicová  Ema TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:57,1  3. Mandík  Michal Atletika  Žíně 1:50,8 

4. Žabová  Eliška Trhový  Štěpánov 1:57,6  4. Maxa  Antonín TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:51,3 

5. Vávrová  Linda TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:58,5  5. Jánošík  Dominik TJ  Spartak  Vlašim 1:55,5 

6. Gregorová  Sofie TJ  Spartak  Vlašim 2:09,2  6. Vobecký  Filip Atletika  Benešov 1:58,9 

7. Martínková  Anna Zdislavice 2:09,8  7. Michálek  Richard Atletika  Benešov 2:01,8 

8. Brzková  Veronika TJ  Sokol  Pravonín 2:11,5  8. Vobecký  Lukáš Atletika  Benešov 2:07,8 

9. Svobodová  Eliška TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 2:13,8  9. Chlumský  Jan Atletika  Benešov 2:09,2 

10. Pastorková  Michaela Zdislavice 2:19,2  10. Melichar  Jakub Zdislavice  DNF 

11. Kučerová  Jitka Zdislavice 2:45,7  
    

         

 

Mladší  žákyně  -  2007 - 2008                -  550 m  -  10  záv.  Mladší  žáci  -  2007 - 2008                      -  550 m  -  6 záv. 

1. Mandíková  Daniela Atletika  Jižní  Město 1:35,3  1. Zitko  Jan SK  Jeseniova 1:41,4 

2. Lapáčková  Tereza TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:38,4  2. Svoboda  Matěj TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:42,7 

3. Silvey  Olivia Sokol  Senohraby 1:39,9  3. Gabko  Matěj TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:44,3 

4. Suková  Nikola Dukla  Praha 1:43,9  4. Klika  Vít Rataje 1:48,6 

5. Vlčková  Kristýna Sokol  Říčany 1:45,7  5. Stožický  Michal Atletika  Benešov 1:55,5 

6. Melicharová  Sára Atletika  Benešov 1:51,7  6. Stožický  Martin Atletika  Benešov 2:04,5 

7. Pěkná  Julie TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 1:59,3  
    

8. Sedláčková  Anna Zdislavice 2:26,3  
    

9. Hudcová  Nela Zdislavice 2:27,3  
    

10. Babková  Julie Zdislavice 3:01,8  
    

 

 

Starší  žákyně  -  2005 - 2006               -  1 100 m  -  3  záv.  Starší  žáci  -  2005 - 2006                       -  1 100 m  -   3  záv. 

1. Silvey  Olivia Sokol  Senohraby 3:48,1  1. Maxa  Vojtěch TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 3:52,9 

2. Lapáčková  Tereza TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 3:52,9  2. Loužecký  Vít TJ  Spartak  Vlašim 4:12,0 

3. Vlčková  Barbora Sokol  Říčany 4:47,4  3. Kárník  Štěpán TJ  Spartak  Vlašim 5:31,7 



 

Dorostenci  -  2003 - 2004              -  1 100 m  -  2  záv                        Ženy  -  2002 a  starší                            -  1 100 m  -  3  záv. 

1. Malý  Tomáš DRK  Racing  Team 4:00,8  1. Gabková  Petra        1979 TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 5:40,3 

2. Jánošík  Dominik TJ  Spartak  Vlašim 4:18,9  2. Maxová  Petra         1979 TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 5:40,5 

     3. Svobodová  Lucie    1981 TJ  Jiskra  Zruč  n. S. 5:40,7 

 

 

 

Ženy  I.  -  1986  a  mladší                     -  9 000 m  -  3 záv. 

  

 

 

Ženy  II.  -  1985  a  starší                           -  9 000 m  -  10  záv. 

                  (do  34 let)                                                                                                  (35  let  a  starší) 

1. Petrásková  Nikol      1998 TJ Jiskra  Zruč n.S. 45:55,7  1. Suchá  Jana               1983 TJ Jiskra  Zruč n.S. 42:44,3 

2. Nováková  Martina   1986 Neveklov 51:36,3  2. Němcová  Andrea      1973 Vlašim 43:14,9 

3. Lapáčková  Tereza    2008 TJ Jiskra  Zruč n.S. 58:59,7  3. Jiroušková  Hana        1972 Znosim  46:30,1 

     4. Hálová  Petra              1985 BBK  Benešov 51:30,4 

     5. Vynšová  Monika       1979 Atletika  Benešov 52:00,1 

     6. Picková  Jana              1972 BBK  Benešov 54:41,6 

     7. Říhová  Radka            1972 Soběhrdy 55:35,4 

     8. Hnízdilová  Eva          1974 Slaný 1:00:05,8 

     9. Truhlářová  Elena       1965 Sokol  Kobylisy 1:03:06,2 

     10. Merašická  Dagmar    1959 Tehov 1:21:36,1 

 

 

Muži  I.  -  1981  a  mladší                 -  9 000 m  -   4  záv. 

  

Muži  III.  -  1961 - 1970                              -  9 000 m  -  6  záv. 

                   (do  39  let)                                                                                                 (50  -  59)  let  

1. Žaba  Jiří                 1994 Benešov 38:38,9  1. Stolarik  Peter    1970  BBK  Benešov 37:40,4 

2. Pavlíček  Martin     1983 AC  Sparta  Praha 38:51,2  2. Dubják  Petr        1970 TJ  Jiskra  Zruč n. S. 37:47,6 

3. Hájek  Lukáš           1991 TJ  Jiskra  Zruč n. S. 41:40,4  3. Tůma  Jiří            1963 OA Vlašim 43:29,7 

4. Šibrava  Stabnislav  1983 TJ  Jiskra  Zruč n. S. 42:29,9  4. Procházka Luděk 1970 TT  Astra  Benešov 45:41,9 

     5. Říha  Karel          1969     BBK  Benešov 46:44,1 

     6. Brožík  František 1967     SB  Vlašim 50:04,9 

 

 

Muži  II. -  1971 - 1980                    -  9 000 m  -  11  záv.  Muži  IV.  -  1960  a  starší                        -  9 000 m  -  7  záv. 

                    (40  -  49)  let                                                                                              (60 let  a  starší)  

1. Jánošík  Rudolf       1971  Vlašim 39:11,5  1. Mrva  Pavel         1960   BBK  Benešov 43:52,9 

2. Hochman  Martin    1976     Újezd 39:19,4  2. Sehnal  Adrien    1953 Oddíl  SC  Radotín 47:00,8 

3. Novák  Martin         1980     Humpolec  42:13,4  3. Němec  Jiří          1948 Atletika  Vlašim 47:49,1 

4. Častvaj  Daniel        1974     Mnichovice 42:52,8  4. Cinka  Ivan          1957 Atletika  Benešov 50:04,9 

5. Gabko  Lukáš          1980 TJ  Jiskra  Zruč n. S. 43:09,5  5. Slavíček Jindřich 1959 Jiřice 51:15,7 

6. Stožický  Petr          1975 BBK  Benešov 44:09,4  6. Starý  Stanislav   1953 Roubíčkova  Lhota 1:04:37,0 

7. Hergessel  Jiří          1971 Vračkovice 44:27,4  7. Růžička  Josef     1948 Buková DNF 

8. Anděl  Jaroslav        1973 Chabeřice 45:11,6  
    

Foller  Miroslav      1973 EFA  Vlašim 45:11,6  
    

10. Štěpánek  Petr         1977 Benešov 46:37,7  
    

11. Bresan  Vlastimil    1973 Vlašim 47:13,9  
    

 

 Poznámka:  tratě  750 m  a  1500 m  zkráceny  (důvodem  zablokování  parkujícími  auty) 
 

 

Hlavní  sponzoři  závodu:    Místní  organizace  ČSSD,   OÚ  Zdislavice 

 

Ve  20  bězích   startoval  rekordní  počet   130  závodníků   (62   žen  a  68  mužů),  z  toho  86  v  dětských  a 

mládežnických  kategoriích  a  44  v  dospělých   kategoriích,   9 000 m  běželo  41  závodníků.   

Diplomy,  medaile  a  poháry  závodníkům  na  stupních  vítězů  předávala   atletka  Jana  Kárníková,   

dvaadvacetinásobná  mistryně  ČR  ve  vrhu  koulí. 

Během  závodu  bylo  sice  podmračené  počasí,  ale  bez  deště,  pršet  začalo  pár  minut  po  skončení  závodu. 

 

Pořadatelé  děkují  všem  sponzorům  za  věcné  ceny  a  finanční  podporu. 

Děkují  také všem  závodníkům  za  účast  a  těší  se  na  shledanou    při   příštím    XVI.  ročníku   Běhu  pro   

radost,   který  bude  uspořádán   5.  června  2021    (1.  sobota  v  červnu). 

 

 

Mgr. Irena Králová,  ředitel  závodu                                                   Mgr.  Jiří  Říha,  hlavní  rozhodčí   

 

Zpracoval:  Ing.  Hana  Říhová,  rozhodčí 


